
  
 
 

 

 
DELIBERA N. 2 assunta nella seduta del 26 giugno 2017 

 

 

Riaccertamento dei residui attivi e passivi. Esercizio finanziario 2016 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

VISTO l’art. 37 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

VISTA la relazione del Riaccertamento dei Residui attivi e passivi del Direttore 

Generale f.f. e il relativo allegato (All. 1a/2016 e 1b/2016); 

VISTO il verbale del Collegio dei Revisori n. 4 del 25/5/2017 con il quale è stato 

espresso parere favorevole alla deliberazione del provvedimento in 

questione; 

VISTO che i suddetti documenti sono allegati alla presente delibera; 

Su proposta del Direttore Generale; 

 

Presenti e votanti: n. 3, maggioranza assoluta: n. 3. Con voto unanime dei presenti 

espresso nelle forme di legge dal Presidente e dai Consiglieri: Gentile e Pisante 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Riaccertamento dei Residui Attivi e Passivi dell’esercizio 

finanziario 2016 secondo la relazione e gli allegati (Relazione amministrativa al 

riaccertamento dei residui attivi e passivi e Verbale del Collegio dei revisori n. 4 

del 25/5/2017) che costituiscono parte integrante della presente delibera. 

Il Riaccertamento dei Residui Attivi e Passivi così deliberato sarà trasmesso per 

l’approvazione al Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali e al 

Ministero dell’Economia e delle Finanze. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 26.06.2017 

 

 

                      Il Segretario                                                                   Il Presidente 

          (Dott.ssa Maria Grazia Piazza)                                    (Dott. Salvatore Parlato) 
 


